i.bñficiū .i.bñficio .i.tale p̄tū
Prebendam si das pro prebenda symoniam
.i.factis .i.p̄sul
Committis causam nisi mutet episcopus istam
.i.2serat .i.rēplū .i.ep̄s .i.parua pecunia
Dum sacrat ecclesiam presul summam moderatam
.i.summa .i.dare .i.2dico
Si petit. hanc licite poteris conferre. nec obsto
.i.sump̄ib⁹ .i.satisfacis .i.fatigari
Expensis quia sic respondes atq; labori
.i.ab aliq aduersario .i.bñficio .i.eccliam pecunia
Si male reparis super ecclesia redunas hanc
.i.delicta
Ad redimenda tua peccata potes dare quid vis.

^ve secularis .i. claustrales .i. religiosi
Llericus aut frater. layci. monachi. moniales

.i. absq; redēptōe. i. pmissa

Damnantur sine spe si sponsa pecunia claustrī

.i. collata dedit .i. introitū s^e nec papa nec ep̄s

Vel data concessit ingressum. nullus in istis

s^e talis sic receptus

Dispensare potest claustro maneat q; in isto

Hic autor ponit alii casum de symonia dicens. si q; dat vna p; bendaria p; alia symonia p;mittit. ēā huius est ista. q; hoc solū spectat ad ep̄m. sc̄ trāspōnere clericū de vno loco ad aliū. Subdit. si aliq; ep̄s p;secat aliquā eccliam & perit moderatā summa pecunia istā līcīte p;ferre p;. q; ista pecunia nō datur p; p;secatōe ecclie. sed p; la boce & expensis. Itē q;libet p; redē mere suū ws si aliq; in eo velit eū impēdīre. Et subdit. clerici vel fratres la yci vel moniales q; p; pecunia aliquā vel aliquā in claustrū recipiūt nō p;nt istud receptū retinere p; vllā dispensatōem. q; symonia est

Primo notādū. q; in līa & moniales sue monachi nō delēt aliquā recipere a fratrib; suscipiendis. dubitat ergo si aliquā pecunia def̄ religios sine pacto. vix līcīte & sine symonia p;nt recipere. Rūdef̄ q; si nulla pactio inter̄ uenerit tūc līcīte p;nt recipere pecunia si eis aliqua p;lef̄. Vnū pluetudo est in aliquib; claustris. q; aliq; intrās religionē facit vna generale p;pinatiōem fratrib; p;sentib;. & hoc est laudabile & sine symonia. si aut̄ pactio aliqua inter̄ uenerit symonia cōmitit. Sed dices. si aliq; claustrū esset ita defectu sum & vix valeat satis facere fratrib; p;sentib;. nūquid tales līcīte p;nt aliquā exigere ab aliquo intrare volente. Respondeſ. q;neūq; aliq; claustrum op̄ pressum est penuria q; vix valeat fratrib; p;sentib; satis facere. tūc dicit. qui dam q; isti p;nt dicere. nos reciperemus te in fratre si possemus habere neſcessaria. & ergo tūc isti līcīte p;nt recipere & reperere patrūmoniū illius sine sy monia. Sed tñ p;tra hoc est opinio alio p; doctoz qui dicit q; paup̄tas in hoc nō p;nt eos excusare. q; paup̄tas est annexa regule. p;tra quā dñs ap̄ stolicus dispensare nō potest